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ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, предусмотренных за счет средств бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области по состоянию 

на 01.07.2023 года
(рублей)

	Наименование главного распорядителя средств бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
	Код бюджетной классификации
	Размер утвержденного резервного фонда
	Остаток бюджетных ассигнований резервного фонда

	1
	2
	3
	4

	Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
	902 0111 8120027770 870
	2 000 000,0
	2 000 000,0

	Итого:
	
	2 000 000,0
	2 000 000,0


(рублей)

	№ п/п
	Дата и номер распоряжения
	Наименование главного распорядителя (получателя) средств бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	Сумма в соответствии с распоряжением
	Кассовый расход

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Итого 
	
	
	0,0

	0,0


